УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮРГИ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 40 «Солнышко»

(МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 40 «Солнышко»)

ПРИКАЗ

01.08.2019г.                                                                                                                              № 29

О зачислении воспитанников

в ДОУ

            На основании заявления родителей законных представителей воспитанников,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в порядке перевода из МБДОУ «ДСКВ № 42 «Планета детства»

постоянно в ДОУ с 01.08.2019г:

1.1.Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 1.

1.2.Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 2.

Заведующий                                                                                                            С.Н.Толкачева

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮРГИ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 40 «Солнышко»

(МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 40 «Солнышко»)

ПРИКАЗ

01.08.2019г.                                                                                                                              № 30

О зачислении воспитанников

в ДОУ

            На основании заявления родителей (законных представителей) воспитанников,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.08.2019г. постоянно в ДОУ:

1.1.Воспитанник 2016 года рождения во вторую младшую группу № 4.

1.2.Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 2.

1.3.Воспитанник 2016 года рождения во вторую младшую группу № 4.

1.4.Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 2.

1.5.Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 2.

1.6.Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 2.

1.7.Воспитанник 2016 года рождения во вторую младшую группу № 4.

1.8.Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 1.

1.9.Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 2.

1.10. Воспитанник 2016 года рождения в первую младшую группу № 2.

1.11. Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 1.

1.12. Воспитанник 2016 года рождения во вторую младшую группу № 6.

1.13. Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 2.

1.14. Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 2.

Заведующий                                                                                                            С.Н.Толкачева

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮРГИ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 40 «Солнышко»

(МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 40 «Солнышко»)

ПРИКАЗ

05.08.2019г.                                                                                                                              № 31

О зачислении воспитанников

в ДОУ

            На основании заявления родителей (законных представителей) воспитанников,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 05.08.2019г. постоянно в ДОУ:

1.1.Воспитанник 2016 года рождения в первую младшую группу № 1.

1.2.Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 1.

1.3.Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 2.

1.4.Воспитанник 2016 года рождения во вторую младшую группу № 6.

1.5.Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 2.

1.6.Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 1.

1.7.Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 1.

Заведующий                                                                                                            С.Н.Толкачева

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮРГИ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 40 «Солнышко»

(МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 40 «Солнышко»)

ПРИКАЗ

06.08.2019г.                                                                                                                              № 32

О зачислении воспитанников

в ДОУ

            На основании заявления родителей (законных представителей) воспитанников,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 06.08.2019г. постоянно в ДОУ:

1.1.Воспитанник 2016 года рождения во вторую младшую группу № 4.

1.2.Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 1.

1.3.Воспитанник 2017 года рождения в первую младшую группу № 1.

Заведующий                                                                                                            С.Н.Толкачева